
Департамент образования города Томска 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

гимназия №18 г.Томска 
 

ПРИКАЗ 

24.08.2023г.                                                                                                       № 264 

 

О назначении руководителей  

предметных методических объединений 

и руководителя методического совета 

в МАОУ гимназии № 18 г. Томска 

 

В целях организации методической работы в гимназии в рамках предметных 

методических объединений учителей в 2023-2024 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителями  предметных методических объединений: 

1. Начальных классов: Андрейченко Н.Н. 

 Точных наук (математики, информатики, технологии) –  Капишникову С.В. 

 Естественных наук (физика, химия, биология, физическая культура, ОБЖ)  - Чиркову 

С.Е. 

 Иностранных языков (английский, немецкий, французский) – Ахметшину В.С. 

 Гуманитарных наук (русский язык, литература, история, ИЗО) – Шалабаеву Т.А. 

2. Руководителям предметных методических объединений скорректировать планы работы 

методических объединений, исходя из плана работы гимназии и единой методической темы  

на 2023-2024 учебный год. 

3. Назначить руководителем методического совета МАОУ гимназия № 18 г.Томска 

Герасимову О.Н., заместителя директора по УР. 

4. Утвердить состав методического совета (основание: Протокол педагогического совета от 

24.08.2023 № 1. 

4. В своей деятельности предметным методическим объединениям руководствоваться 

соответственно Положением о предметной кафедре МАОУ гимназии №18 и Положением о 

предметном методическом объединении МАОУ гимназии №18. 

 

 

  Директор гимназии                                                           М.А.Журавецкая 

   

С приказом ознакомлены: 

Андрейченко Н.В. 

Чиркова С.Е. 

Ахметшина В.С. 

Шалабаева Т.А. 

Капишникова С.В. 

 

 

 

 
 


		2023-09-13T17:47:23+0700
	Журавецкая Марина Анатольевна




